
  

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

MERAS 

 

 

POTVARKIS 

DĖL PRETENDENTŲ Į VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „AUŠRELĖ“  

DIREKTORIAUS PAREIGAS KONKURSO KOMISIJOS SUDARYMO 

 

      2024 m. lapkričio 28 d. Nr. 22-142/24 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. liepos 1 d. 

įsakymu Nr. V-1193 „Dėl Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus 

aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo patvirtinimo patvirtinto Konkurso 

valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti 

tvarkos aprašo 5 ir 19 punktais: 

1. S u d a r a u  šią Pretendentų į Vilniaus lopšelio-darželio „Aušrelė“ direktoriaus pareigas 

konkurso komisiją:  

Dovilė Janušauskaitė – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Ikimokyklinio 

ugdymo skyriaus vyriausioji specialistė (komisijos pirmininkė); 

Daiva Kinachienė – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Organizacijos vystymo 

grupės patarėja; 

Šarūnė Jokūbaitienė – Vilniaus lopšelio-darželio „Aušrelė“ tarybos deleguota atstovė; 

Simona Janušauskienė – Vilniaus lopšelio-darželio „Aušrelė“ tarybos deleguota atstovė; 

Inga Rydelienė – Lietuvos ikimokyklinių ugdymo įstaigų vadovų asociacijos atstovė, 

Vilniaus lopšelio-darželio „Krivūlė“ direktorė; 

Birutė Autukevičienė – Vilniaus lopšelio-darželio „Aušrelė“ socialinių partnerių atstovė, 

Vilniaus lopšelio-darželio „Viltenė“ direktorė; 

Asta Paliokaitė – Nacionalinės švietimo agentūros Kokybės vertinimo departamento 

Veiklos kokybės priežiūros skyriaus vyriausioji specialistė. 

2. S k i r i u  Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Organizacijos vystymo grupės 

vyriausiąją specialistę Kristiną Pečiulytę (jai nesant – Organizacijos vystymo grupės vyriausiąją 

specialistę Justiną Mušauskienę) šios komisijos sekretore. 

3. N u s t a t a u,  kad sudarytosios komisijos posėdis vyks 2024 m. gruodžio 5 d. 10 val. 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 1601 kab. 

 

 

 

 

 

Meras Valdas Benkunskas 

 


